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Pressmeddelande

Favoritresor och Svensk Trädgård samarbetar om trädgårdsresor:
Res till Spanien med Lars Krantz

Favoritresor arrangerar sedan många år populära kultur och temaresor, fyllda med
upplevelser utöver det vanliga, ofta sådant som kan vara lite svåråtkomligt på egen hand. Nu
startar Favoritresor ett samarbete med Riksförbundet Svensk Trädgård. Flera resor är
inplanerade där natur, trädgårdar och växtlighet självklart blir en stor del av programmet.

Den första resan går i april 2008 till vackra trädgårdsrum i Spanien. Resans tema är
Granadas sluttningar - trädgårdskulturens rötter. Ciceron blir Lars Krantz, känd från
Rosendals Trädgård, nu verksam vid Wij trädgårdar. Tillsammans besöker vi Alhambra och
Generalife. Han tar oss med till moskéträdgårdar i Cordobas stadskvarter, visar Medelhavets
klassiska odlingslandskap med apelsiner, vin och oliver. Utflykter går också till Alpujarras
dalgång och Sierra Nevadas södra sluttningar.

Se även www.favoritresor.se och nya numret av Hemträdgården, nr 5 2007.

Planering pågår för flera resor under 2008:
Första veckan i juli 2008 till England med besök bland annat på Hampton Court Flower Show
i London med Svensk Trädgårds förbundssekreterare Elisabeth Svalin Gunnarsson som
reseledare.
Hösten 2008 en resa till Danmark med besök både i offentliga och privata trädgårdar under
ledning av Gunnel Carlson, känd från ”Gröna Rum”

För mer information kontakta Lena Thimon, tf vd, Favoritresor, 08-660 18 00, 0703-71 12 88,
lena.thimon@favoritresor.se eller Stella Westerlund, marknadsansvarig, Svensk Trädgård,
0703-85 40 50, stella.westerlund@tradgard.org

Riksförbundet Svensk Trädgård är mötesplats för landets alla trädgårdsintresserade fritidsodlare. Det finns
cirka 30 000 medlemmar och närmare 180 lokala trädgårdsföreningar i hela landet. Medlemstidningen
Hemträdgården kommer ut med 6 nr per år. Sedan 100-årsjubileet år 2000 har
Svensk Trädgård haft en medlemsökning på 35% och 46 nya föreningar har bildats.


